О внесении изменений и дополнения в постановление Правительства Республики
Казахстан от 12 декабря 1997 г. N 1758

Постановление Правительства Республики Казахстан от 27 января 1998 г. N 41
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 12 декабря 1997 г.
N 1758 "О размещении акций Акционерного Народного Сберегательного P971758_
Банка Казахстана" следующие изменения и дополнение:
      в  п у н к т е  3 :
      в абзаце третьем слова "до 30 января" заменить словами "до 21 февраля";
      в абзаце четвертом слова "до 10 февраля" заменить словами "до 28 февраля";
      в Положении о межведомственной комиссии по размещению акций Акционерного
Народного Сберегательного Банка Казахстана, утвержденном указанным
п о с т а н о в л е н и е м :
      в пункте 2 после слов "на 1 июля 1997 года" дополнить словами "и на 1 декабря
1 9 9 7  г о д а " .

     Премьер-Министр
   Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан